

الشهر / Month

	Bank to Bank Payments (MT202) حوالات بنكية		Personal Payments (MT103) حوالات شخصية		Clearing Settlement Operations حوالات تسوية مفاضة		National SWITCH Operations حوالات تسوية المفتاح الوطني		PEX CSD Settlement Operations حوالات تسوية البورصة		Other Operations عمليات أخرى		Val. Per. Totals	Total Transfers(Excluding Extractions) باستثناء الحوالات الى خارج النظام (اجمالي الحوالات)		حوالات الى خارج النظام (Extractions)		In-coming (Injections) تغذية ارصدة	
	Value	Volume	Value	Volume	Value	Volume	Value	Volume	Value	Volume	Value	Volume		Value	Volume	Value	Volume	Value	Volume
2010 Total	1,470,857,676	513	1,771,262,308	4,020	1,058,696,720	361	0	0	0	0	30,144,894	16	100.00%	4,330,961,598	4,910	2,284,531,342	174	2,494,414,350	151
2010 M. Avr.	735,428,838	257	885,631,154	2,010	529,348,360	181	0	0	0	0	15,072,447	8		2,165,480,799	2,455	1,142,265,671	87	1,247,207,175	76
2011 Total	6,735,070,919	2,938	11,996,630,053	45,404	6,586,126,861	2,257	0	0	0	0	162,633,830	280	100.00%	25,480,461,663	50,879	14,241,910,381	975	14,216,158,600	915
2011 M. Avr.	561,255,910	245	999,719,171	3,784	548,843,905	188	0	0	0	0	13,552,819	23		2,123,371,805	4,240	1,186,825,865	81	1,184,679,883	76
2012 Total	42,938,269,224	3,690	13,140,550,331	69,921	7,317,132,879	2,335	0	0	0	0	202,824,231	279	100.00%	63,598,776,665	76,225	14,943,683,720	1,057	14,684,745,100	933
2012 M. Avr.	3,578,189,102	308	1,095,045,861	5,827	609,761,073	195	0	0	0	0	16,902,019	23		5,299,898,055	6,352	1,245,306,977	88	1,223,728,758	78
2013 Total	46,579,571,624	4,073	15,657,410,159	69,507	7,380,156,106	2,310	0	0	0	0	76,606,886	278	100.00%	69,693,744,776	76,168	17,346,215,440	1,035	17,342,320,000	886
2013 M. Avr.	3,881,630,969	339	1,304,784,180	5,792	615,013,009	193	0	0	0	0	6,383,907	23		5,807,812,065	6,347	1,445,517,953	86	1,445,193,333	74
2014 Total	50,101,616,410	3,960	16,247,309,895	78,054	6,714,221,192	2,252	0	0	0	0	171,730,723	323	100.00%	73,234,878,219	84,589	17,483,717,680	845	17,876,300,000	794
2014 M. Avr.	4,175,134,701	330	1,353,942,491	6,505	559,518,433	188	0	0	0	0	14,310,894	27		6,102,906,518	7,049	1,456,976,473	70	1,489,691,667	66
2015 Total	81,920,067,700	3,087	20,010,458,059	90,366	6,201,995,235	2,150	1,174,500	338	0	0	229,676,275	399	100.00%	108,363,371,769	96,340	18,810,866,640	839	18,656,890,000	538
2015 M. Avr.	6,826,672,308	257	1,667,538,172	7,531	516,832,936	179	97,875	28	0	0	19,139,690	33		9,030,280,981	8,028	1,567,572,220	70	1,554,740,833	45
Apr-16	7,684,305,409	300	1,703,259,066	7,450	444,992,401	154	15,188,164	109	0	0	3,555,968	18	7.95%	9,851,301,008	8,031	1,168,901,440	75	1,164,500,000	37
May-16	6,285,698,515	332	1,269,065,479	8,013	552,622,166	168	14,579,225	161	0	0	1,660,956	15	6.55%	8,123,626,340	8,689	1,394,301,560	74	1,400,400,000	55
Jun-16	6,658,980,026	335	1,968,068,504	8,649	502,697,236	187	18,685,540	155	0	0	13,496,909	24	7.39%	9,161,928,215	9,350	1,622,001,280	68	1,621,000,000	34
Jul-16	8,217,573,930	297	771,807,264	7,019	461,399,312	152	19,787,018	148	0	0	18,786,628	25	7.66%	9,489,354,152	7,641	1,069,001,360	61	1,076,500,000	40
Aug-16	7,289,142,074	394	1,618,264,262	8,671	581,324,041	184	19,961,153	189	0	0	23,102,063	28	7.69%	9,531,793,593	9,466	1,971,501,680	92	1,973,000,000	56
Sep-16	5,179,297,110	330	1,748,100,884	7,181	503,480,361	123	16,200,006	109	0	0	2,760,584	25	6.01%	7,449,838,945	7,768	1,753,501,360	68	1,866,600,000	36
2016 Total	99,978,731,129	3,831	17,505,690,507	94,769	6,141,466,741	1,994	165,065,097	1,650	0	0	159,886,164	294	100.00%	123,950,839,638	102,538	17,699,716,680	836	17,701,000,000	486
2016 M. Avr.	8,331,560,927	319	1,458,807,542	7,897	511,788,895	166	13,755,425	138	0	0	13,323,847	25		10,329,236,636	8,545	1,474,976,390	70	1,475,083,333	41
Jan-17	8,799,586,214	281	1,337,452,691	9,292	584,746,430	190	16,597,281	187	0	0	4,885,172	9	13.32%	10,743,267,787	9,959	1,278,501,400	60	1,441,000,000	38
Feb-17	3,958,952,082	286	1,421,659,255	6,975	558,004,314	169	17,188,775	172	0	0	25,069,944	26	7.41%	5,980,874,370	7,628	1,419,651,320	60	1,365,500,000	49
Mar-17	4,748,313,862	442	1,769,799,757	8,238	677,797,951	166	16,994,460	179	0	0	544,404	24	8.94%	7,213,450,433	9,049	1,895,301,640	82	1,831,500,000	57
Apr-17	5,153,757,507	333	1,701,796,645	7,335	665,373,379	155	19,848,792	147	0	0	4,666,773	41	9.35%	7,545,443,096	8,011	1,538,131,640	67	1,408,500,000	37
May-17	8,396,742,525	354	1,610,488,525	8,662	669,984,715	166	21,108,624	171	0	0	5,816,940	47	13.27%	10,704,141,328	9,400	1,515,601,800	75	1,446,500,000	48
Jun-17	7,884,092,400	288	1,863,995,452	8,267	479,769,710	146	25,615,771	131	0	0	18,969,294	57	12.73%	10,272,442,626	8,889	1,479,901,160	59	1,409,500,000	37
Jul-17	9,125,278,704	372	1,139,281,982	7,412	561,249,527	177	16,965,722	170	0	0	18,271,339	97	13.46%	10,861,047,273	8,228	1,249,001,480	70	1,246,500,000	47
Aug-17	7,215,209,844	343	2,130,550,505	8,453	561,318,859	169	19,943,107	181	0	0	35,034,152	133	12.35%	9,962,056,467	9,279	1,690,001,640	86	1,686,500,000	41
Sep-17	6,140,614,236	305	710,737,044	6,119	477,771,791	151	18,082,019	135	0	0	33,252,599	98	9.15%	7,380,457,688	6,808	922,001,040	65	921,500,000	40
2017 Total	61,422,547,373	3,004	13,685,761,855	70,753	5,236,016,677	1,489	172,344,549	1,473	0	0	146,510,617	532	100.00%	80,663,181,070	77,251	12,988,093,120	624	12,757,000,000	394
2017 M. Avr.	6,824,727,486	334	1,520,640,206	7,861	581,779,631	165	19,149,394	164	0	0	16,278,957	59		8,962,575,674	8,583	1,443,121,458	69	1,417,444,444	44

Total Transfers(Excluding Extractions) باستثناء الحوالات الى خارج النظام (اجمالي الحوالات)

